
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/7/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. február 15-i 
üléséről. 
 
Napirend: Szociális intézményt érintő költségvetési rendelettel kapcsolatos 
javaslatok 
 

56/2007. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
foglaltakat, a szociális intézményt érintő költségvetési 
javaslatokat megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Képviselő-testület kinyilvánítja szándékát a bölcsődei 
férőhelyek számának növelésére. A bölcsődei férőhelyek 
kialakításának feltételeiről 2007. június 30-ig dönt a testület. 
 
Határidő: 2007. június 30. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik: 

Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi Osztály 
Gazdasági Osztály 

 
K.m.f. 

 
 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k. Dr. Németh Mónika s.k. 
         polgármester   jegyző 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2007. február 16. 
 
 
Darányi Erika 
 jkv.     
 

 

 


